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MOO
www.solog.ch

Adress- und Gradänderungen

Beim jeweiligen Sektionsvorstand oder
beim Zentralkassier.

Zentralpräsident:
Präsident: Oberst Andres Krummen,
Bernastrasse 54, 3005 Bern,
P 031 312 02 64, G 031 320 23 30,
Fax 031 320 23 80, M 079 335 04 58,
andres.krummen@mobi.ch

Section Romande
President: Lt-Col EMG Jean-Baptiste Thalmann,
Murmattweg 6, Neubau Trakt 4, 6000 Luzem
G 058 469 48 20, M 079 572 18 47
www.officiers.ch

Sektion Mittelland
Präsident: Oberstlt i Gst Simon Eugster,
Auweg 9, 3074 Muri bei Bern
G 058 462 83 37,
simon.eugster@gs-vbs.ch

Sektion Zentralschweiz
Präsident: Oberstlt i Gst Gregor Stutz,
Schlösslistrasse 2, 6030 Ebikon,
P 041 440 31 72, G 041 748 70 42,
M 079 354 62 47, stutzg@gmx.ch

Sektion Ostschweiz
Präsident: Oberstlt Christian Müller
Stab FU Br 41, C Ih
Seenerstrasse 201, 8405 Winterthur,
G 058 444 50 83, P 052 534 34 25,
M 079 430 37 87,
christian.mueller24@bluewin.ch
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SFV Zentralschweiz
Mit den Kameraden der AVIA Flieger Luzern
auf dem Flaggschiff der Italienischen Marine,
dem Flugzeugträger Cavour.

www.fourier.ch

Adress- und Gradänderungen
Zentrale Mutationsstelle SFV, Postfach,
5036 Oberentfelden, Telefon 062 723 80 53,
E-Mail mut@fourier.ch

Zentralpräsident
Four Eric Riedwyl, Seestrasse 47,
8810 Horgen, M 077 450 29 83,
eric.riedwyl@fourier.ch

Bern
Präsident: Four Andre Schaad, Walperswil-
strasse 40, 3270 Aarberg, P 032 392 18 49,
G 058 480 98 03, M 079 270 75 76,
andre.schaad@fourier.ch oder
andre.schaad@vtg.admin.ch

Graubünden
Präsident: Four Matthias Imhof,
Büntenstrasse 25, 8880 Walenstadt,
M 078 724 08 07,
matthias.imhof86@bluewin.ch

Nordwestschweiz
Präsident: Four Daniel Wildi, Oerinstrasse 37,
4153 Reinach, daniel.wildi@fourier.ch,
Tel. P 061 711 08 25, Handy 076 331 05 78

Ostschweiz
Präsident: Four Hans-Peter Widmer, Sagigut 37,
5036 Oberentfelden,
P 062 723 80 53, M 079 232 26 73,
sagigut37@bluewin.ch

Romande (ARFS)
President: Four Mathieu Perrin,
Route de Beaumont 7, 1700 Fribourg,
president@arfs.ch,
M 079 683 80 15

Ticino
Presidente: Furiere Andre Gauchat, Corcarei,
6968 Sonvico, P 091 820 63 06,
G 091 943 42 79, F 091 820 63 51,
M 079 681 00 33,
andre.gauchat@baloise.ch

Zentralschweiz
Four Beat Heimgartner, Fildemrain 24,
6030 Ebikon, G 041 666 63 07,
M 079 354 05 24, zentralschweiz@fourier.ch

Zürich
Four Roger Seiler, Metzgerweg 4,
8906 Bonstetten, P 044 701 25 90,
G 044 236 98 29, M 079 251 68 15,

roger.seiler@fourier.ch
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